
令和４年６月９日

関係者 各位
名護市立 東江中学校
校 長 具志堅勝司

（公印省略）

第４６回運動会の開催について（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では第４６回運動会の開催を下記の日程で予定しております。当日は内

容を精選し、感染症対策を講じながら実施いたします。

保護者、地域の方々におきましてはご不便と存じますが、今後とも本校の教育活

動にご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 ： 令和４年６月１９日（日） 本校運動場
※ 20日(月)は振替休日

２ 参観者 ： 自由参観（立ち見となります）
※ 各字のテント設営はありません（個人のテント設営もご遠慮ください）
※ 密を避けるため体育館軒下(本部席後方)の立ち入りも制限致します

３ 時 間 ：
(１) 開会式 8:50～（体操隊形で実施）
(２) 校歌斉唱
(３) ＰＴＡ会長あいさつ
(４) 選手宣誓
(５) プログラム

順 種別 種 目 出場者 開始時間 所要時間
１ 体操 準備運動（ストレッチ） 全生徒 09:00 15分
２ 演技 エイサー １学年 09:15 15分
３ 演技 リズムダンス ２学年 09:30 20分
４ 演技 フォークダンス ３学年 09:50 10分
５ 走 総力リレー １学年 10:00 20分
６ 走 総力リレー ２学年 10:20 20分
７ 走 総力リレー ３学年 10:40 20分
８ 競技 生徒会種目 全生徒 11:00 30分

(６) 下校時間：片付け、帰りの会終了後に下校（12:30頃予定）

４ 駐車場 ： 職員駐車場、地下駐車場、東江小学校職員駐車場
※ 路上駐車厳禁（毎年、地域から苦情が寄せられます）

５ その他
(１)体育着登校。水筒、またはペットボトル持参。（水、お茶、スポーツドリンク）
(２)本人、または同居する家族に風邪症状がある場合は学校までご相談ください。
(３)瀬喜田小校区のバス（行きのバスはありますが、下校バスはありません）
(４)状況により変更になることもあります。 本件に関する問い合わせ

東江中学校

教頭 渡慶次 靖

TEL ５２－１２２５


